平成２８年１月吉日

公益社団法人岐阜県診療放射線技師会
会 員 各位

福利厚担当 伊藤 益弘
（公 印 省 略）

平成２７年度 公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会
チャリティゴルフコンペの参加者募集について

拝啓 大寒の候 会員の皆々様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年も東日本大震災で被災された皆様への救済を目的とした岐阜県診療

放射線技師会チャリティゴルフコンペを開催いたします。

大会は下記要領にて実施いたしますので、女性の方を始め運動不足の方も大歓

迎です。多数のご参加をお待ちしております。

記

チャリティゴルフコンペ

期 日 ：平成２８年３月１９日(土)

場 所 ：シーダーヒルズＣＣ （関）

    〒501-3202 岐阜県関市西神野 1181番地の 1

    TEL:0575-29-0380 FAX:0575-29-0915

       http://www.cedarhillscc.jp/

プレー費： 14,500円（税込）プレー後各自で清算お願いします。
組合せ ：参加申し込み後、組み合わせを決定いたします。

スタート：午前９時スタート 連続７組予定

申込み：大垣市民病院 伊藤益弘(0584-81-3341;内線 4518)又は

地域理事まで

締切り ：平成２８年３月４日（金）

その他 ：定員（２８名）になり次第、締切させていただきます。

以上